МБОУ «Покровская основная общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

21 марта  2024г.                                                                                    № 133

О назначении руководителя

Центра образования «Точка роста»

         В соответствии с приказами министерства образования Белгородской области от 28

ноября 2022 года «О создании центров образования на базе общеобразовательных

организаций», от 13 января 2023 года № 80 «О внесении изменений в приказ  министерства

образования Белгородской области от 28 ноября 2023 года № 3753», в целях создания и

эффективного функционирования Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе муниципальных

общеобразовательных учреждений Ивнянского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования «Точка роста» Троценко И.В.,

заместителя директора.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:

Я.В. Чаусова